JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES-RN
            Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

ANO XII – N°468– Major Sales-RN, Terça-feira, 23 de fevereiro de 2016
www.majorsales.rn.gov.br email: domajorsales@gmail.com

PODER EXECUTIVO

THALES ANDRE FERNANDES – Prefeito Municipal

EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE MAJOR SALES – RN

JORNALISTA RESPONSÁVEL – JOSÉ ERONILDES PINTO – DRT 1161

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO

Poder Executivo

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE NO 001/2016                                                                                               PG 02

   JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES-RN
            Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

ANO XII – N°468– Major Sales-RN, Terça-feira, 23 de fevereiro de 2016
www.majorsales.rn.gov.br email: domajorsales@gmail.com

  RELATÓRIO DE RESULTADO

O Município de Major Sales, estado do Rio Grande do Norte, através da Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social, por delegação do

Chefe do Executivo Municipal, através do Decreto no 021/2015, de 11 de novembro de 2015, de conformidade com as disposições do Edital de Processo Seletivo

Simplificado de no 001/2016, RESOLVE:

Primeiro.  DIVULGAR, conforme disposto no Edital, o Resultado do presente Processo Seletivo Simplificado, disposto no ANEXO ÚNICO deste

Relatório, para que surta seus efeitos legais.

Segundo. REITERAR o estabelecimento dos prazos para interposição de recursos.

 Pref. Mun. de Major Sales/RN.

  Sec. Mun. de Cidadania e Assist. Social, em 22 de fevereiro de 2016.

Luciene Maria Fontes de Oliveira

SECRETÁRIA

COORDENADOR - PROGRAMA DE PROMOÇÃO AO ACESSO AO MUNDO DO TRABALHO

INSCRIÇÃO

NO M E

NOTA

EP QP TOTAL

006 INGRID IRÉDLA DA SILVA RÊGO 24,5 50 74,5

005 FRANCISCA NEIDE ROCHA LIMÃO 30 30 60

007 EDVÂNIA PINHEIRO DO NASCILMENTO 19 38 57

002 LÊNIA MARIA DA SILVA 23 34 57

011 DJANEIDE PINTO DE MORAIS GOMES 15 36 51

008 GIANNE ALVES COSTA 15 36 51

010 ELIZANGELA A. DOS SANTOS MESQUITA 30 10 40

013 SERGIANE MARIA DE A. DO NASCIMENTO 00 37 37

001 FRANCISCO KELLISON ROCHA BESSA 4,5 26 30,5

004 ADRIANA TEOTONIO BORGES 00 25 25

009 FABIO JUNIOR DA SILVA 05 15 20

003 FRANCISCA DAS CHAGAS COSTA 00 33 33

012 ROMÁRIO DE LIMA 07 05 12

   JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES-RN
            Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

ANO XII – N°468– Major Sales-RN, Terça-feira, 23 de fevereiro de 2016
www.majorsales.rn.gov.br email: domajorsales@gmail.com

  TÉC. NÍV. MÉDIO - PROGRAMA DE PROMOÇÃO AO ACESSO AO MUNDO DO TRABALHO

INSCRIÇÃO

NO M E

NOTA

EP QP TOTAL

011 MARLENE FERNANDES RIBEIRO 28,5 27 55,5

022 MARIA AMANDA FERNANDES 00 33 33

019 FRANCISCO MACIEL RIBEIRO 06 27 33

012 GABRIEL FIGUEIREDO DE MATOS 00 25 25

017 MARCOS DAMIÃO NUNES DA SILVA 00 24 24

010 LUCIA ROZANA FERREIRA  00 23 23

009 VIVIANA MABEL ROCHA LIMÃO 14,5 08 22,5

002 ALINE MARIA SILVA DO NASCIMENTO 1,5 20 21,5

018 TAYNÁ FERNANDES DO NASCIMENTO 00 22 22

023 MARIA DAS GRAÇAS DE O. ROCHA 00 20 20

001 NAYANE MAYARA DOS SANTOS 00 20 20

007 VICTOR BORGES DE FREITAS 00 20 20

020 MARIANA MARA ROCHA DE QUEIROZ 17,5 00 17,5

014 ILDIVANIA DALINES ARAÚJO 00 15 15

005 ANTONIO GERSON DA SILVA 00 13 13

003 WILLYANE LEITE FONTES ROCHA 00 11 11

008 MARIA JOSE CARDOSO DA SILVA 00 10 10

016 FRANCISCO EVERTON SOUZA ROSA 00 09 09

006 LAYSE GABRIELA DE O. FERNANDES 00 07 07

015 MARIA DAS GRAÇAS DE O. S. E PINTO 00 04 04

004 EDNA DA COSTA SILVA ALMEIDA 00 03 03

Pref. Mun. de Major Sales/RN.

  Sec. Mun. de Cidadania e Assist. Social, em 22 de fevereiro de 2016.

Luciene Maria Fontes de Oliveira

SECRETÁRIA